ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О секретариате осенней сессии 2024 года

Государственного Совета Республики Татарстан

седьмого созыва

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать секретариат осенней сессии 2024 года Государственного Совета
Республики Татарстан седьмого созыва в составе следующих депутатов
Государственного Совета Республики Татарстан:

Руководитель секретариата:

Воронова Ольга Михайловна

. Члены секретариата:

Атласов Николай Михайлович

Гайнутдинова Роза Саматовна.

Председательствующий на заседании

депутат Государственного Совета
Республики Татарстан

г. Казань,

20 сентября 2024 года

NQ 2-VII ГС

М.Г. Галеев